JVC SERVICOS E LOCACOES LTDA. 
CNPJ: 26.666.227/0001-64. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULO PESADO COM QUILOMETRAGEM LIVRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 178.800,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o dia 12 (doze meses), contados da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE RAÇÃO DESTINADA AO ABRIGO DE ANIMAIS DE PEQUENO, 
MÉDIO E GRANDE PORTE QUE SE ENCONTRAM SOB OS CUIDADOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 327.375,00   
trezentos e vinte e sete mil e trezentos e setenta e cinco reais  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    04/12/2025 às 09:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    16/12/2025 às 09:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   16/12/2025 às 09:01 horas (horário de Brasília).

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
PARA REALIZAR O PLANEJAMENTO TERRITORIAL DE PATOS-PB, CONTEMPLANDO A 
ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO, O CÓDIGO DE OBRAS E O CÓDIGO DE 
POSTURAS DO MUNICÍPIO. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.050.000,00      
um milhão e cinquenta mil reais   

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    04/12/2025 às 11:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    16/12/2025 às 11:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   16/12/2025 às 11:01 horas (horário de Brasília).